

# **Brdr. Larsen Teknik ApS**

**Nøglegårdsvej 18, 3540 Lyngø**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2024**

**CVR-nr. 37 57 84 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 2. maj 2025

dirigent: Jesper Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
1. januar - 31. december	
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Brdr. Larsen Teknik ApS  
Nøglegårdsvej 18  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 37 57 84 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Allerød

**Direktion**

Jesper Larsen, direktør

**Revisor**

Ecovis Danmark  
statsautoriseret revisionsinteressentskab  
Vendersgade 28 st. th  
1363 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og industri med maskin- og metalforarbejdning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.594.083, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.533.540.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025 på niveau med 2024.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>13.802.753</b>	<b>13.515.612</b>
Personaleomkostninger	1	-8.704.445	-8.564.018
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>5.098.308</b>	<b>4.951.594</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.351.673	-1.416.590
Andre driftsomkostninger		0	-40.131
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.746.635</b>	<b>3.494.873</b>
Finansielle indtægter		0	846
Finansielle omkostninger		-398.174	-317.916
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.348.461</b>	<b>3.177.803</b>
Skat af årets resultat	3	-754.378	-703.930
<b>Årets resultat</b>		<b>2.594.083</b>	<b>2.473.873</b>
Foreslået udbytte		0	850.000
Overført resultat		2.594.083	1.623.873
		<b>2.594.083</b>	<b>2.473.873</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		0	688.500
Produktionsanlæg og maskiner		8.660.853	3.909.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.500	132.300
Indretning af lejede lokaler		134.504	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.868.857</b>	<b>4.730.120</b>
Deposita		479.055	478.423
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>479.055</b>	<b>478.423</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.347.912</b>	<b>5.208.543</b>
Råvarer og hjælpematerialer		891.890	777.678
Varer under fremstilling		417.196	490.651
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.309.086</b>	<b>1.268.329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.471.502	3.320.204
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		125.175	13.510
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.646.677</b>	<b>3.383.714</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.704.664</b>	<b>4.569.530</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.660.427</b>	<b>9.221.573</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>17.008.339</b>	<b>14.430.116</b>

## Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.483.540	1.889.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	850.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.533.540</b>	<b>2.789.457</b>
Hensættelse til udskudt skat		556.276	360.522
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>556.276</b>	<b>360.522</b>
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000.000
Banker		466.466	438.316
Leasingforpligtelser		4.548.264	936.826
Anden gæld		458.986	582.094
Selskabsdeltagere og ledelse		1.584.728	3.555.028
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>8.058.444</b>	<b>6.512.264</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.107.118	672.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.732.886	2.182.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.623	0
Selskabsskat		5.362	348.101
Anden gæld		1.010.923	1.565.583
Periodeafgrænsningsposter		1.167	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.860.079</b>	<b>4.767.873</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.918.523</b>	<b>11.280.137</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.008.339</b>	<b>14.430.116</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.889.457	850.000	2.789.457
Betalt ordinært udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	2.594.083	0	2.594.083
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>4.483.540</b>	<b>0</b>	<b>4.533.540</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.205.584	0	1.255.584
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-940.000	0	-940.000
Årets resultat	0	1.623.873	850.000	2.473.873
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.889.457</b>	<b>850.000</b>	<b>2.789.457</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.488.285	7.460.041
Pensioner	745.666	680.223
Andre omkostninger til social sikring	196.831	201.164
Andre personaleomkostninger	273.663	222.590
	<b>8.704.445</b>	<b>8.564.018</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	15	15
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.</b>		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver, indregnet under andre driftsomkostninger	0	40.131
	<b>0</b>	<b>40.131</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	549.362	863.214
Årets udskudte skat	195.754	-159.284
Regulering af skat vedrørende tidligere år	9.262	0
	<b>754.378</b>	<b>703.930</b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000	0	0
Banker	756.158	466.466	0	0
Leasingforpligtelser	1.291.048	5.455.382	907.118	0
Selskabsdeltagere og ledelse	3.555.028	1.784.728	200.000	0
Anden gæld	582.094	458.986	0	0
	<b>7.184.328</b>	<b>9.165.562</b>	<b>1.107.118</b>	<b>0</b>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2024 kr.	2023 kr.
Inden for et år	112.200	112.200
	<b>112.200</b>	<b>112.200</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant, nom. 4.000 t.kr., i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 6.212.

I regnskabsposten Produktionsanlæg og maskiner er indregnet aktiver, med en regnskabsmæssig værdi på t.kr 6.437 pr. 31. december 2024, som er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2024 opgjort til t.kr. 5.455.
